O material utilizado para a prestação do serviço será disponibilizado pelo município;  

Parágrafo Segundo: A prestação do serviço deverá ser efetuada na Unidade Básica de Saúde do 
Município. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total mensal de R$ 5.316,00 (cinco mil trezentos e 
dezesseis reais), referentes a 40 (quarenta) horas semanais de serviços odontológicos, incluindo 
consultas, visitas domiciliares e procedimentos odontológicos em geral. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PAGAMENTO 
O pagamento será efetuado mensalmente, na Secretaria Municipal da Fazenda até o 10° (décimo) dia útil